

## ANEXO III - VALOR ESTIMADO

<u>ITEM</u>	<u>TÍTULO</u>	<u>MÉDIA(R\$)</u>	<u>QT.</u>	<u>MÉDIA(R\$)</u>
1	BATERIA 9 VOLTS.	13,58	10	135,80
2	BLOCO FLIP CHART 75 GRS. COM 50 FOLHAS.	68,04	20	1.360,80
3	PASTA ARQUIVO, TIPO TUBO LOMBADA DE 5 CM	38,21	300	11.463,00
4	PASTA ARQUIVO, TIPO TUBO LOMBADA DE 7 CM	45,17	400	18.068,00
5	PASTA CATÁLOGO OFÍCIO, 50 ENVELOPES.	28,00	60	1.680,00
6	PLÁSTICO ADESIVO (PAPEL CONTACT) 45CM X 25M.	154,54	10	1.545,40
7	BLOCO ADESIVO 38X50MM PARA RECADOS.	15,50	300	4.650,00
8	SACO PLÁSTICO, 04 FUROS.	35,07	500	17.535,00
9	TELEFONE COM FIO.	67,75	10	677,50
10	FITA LACRE ANTI-VIOLAÇÃO TRANSPARENTE TAMANHO 45MMX100M	87,63	50	4.381,50
11	CAFÉ TORRADO E MOÍDO À VÁCUO, 500GR.	23,85	3000	71.550,00
12	CINTA ELÁSTICA PARA PROCESSOS PRETO 3CM X 25 CM	79,90	2	159,80
Valor Total				133.206,80